
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της αρίθμ. 4/2026 συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής, 

Αρ. Απόφασης: 27/2026 
 

ΘΕΜΑ: Έγκριση σχεδίου Τεχνικού Προγράμματος έτους 2026 του Δήμου Στυλίδας 
 

Στη Στυλίδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 19 του μήνα Φεβρουαρίου του έτους 2026  και ώρα 9:30 πμ συνήλθε σε  τακτική συνεδρίαση στα 

γραφεία του Δήμου η Δημοτική Επιτροπή Στυλίδας ύστερα από την αριθμ. 1655 – 13/02/2026 έγγραφη πρόσκληση του κ. Προέδρου-Δημάρχου αυτής που επιδόθηκε 

σε κάθε ένα σύμβουλο σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010. 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Προεδρεύων Καρανάσιος Απόστολος, διαπίστωσε ότι σε σύνολο 7 μελών ήταν παρόντα τα 5 μέλη του ήτοι: 
  

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

    1) ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ    1) ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

   2) ΦΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    2) ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

   3) ΜΠΑΚΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

   4) ΖΑΓΑΡΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  

   5) ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  

  

  
 

 

 

 

Ο Προεδρεύων της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Καρανάσιος Απόστολος, κήρυξε την έναρξη της τακτικής συνεδρίασης, διά ζώσης, για τη συζήτηση και λήψη απόφασης 

στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης και μη. 

ΑΔΑ: ΨΚ6ΥΩ1Ζ-ΗΝΓ



 

Στη συνεδρίαση αυτή παρέστη και η κα. Στάμου Ιωάννα, υπάλληλος του Δήμου Στυλίδας, για την τήρηση και κατάρτιση των πρακτικών των συνεδριάσεων της Δημοτικής 

Επιτροπής του Δήμου Στυλίδας. 

 

Ο Προεδρεύων της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Καρανάσιος Απόστολος, ανακοίνωσε το δεύτερο θέμα της τακτικής ημερήσιας διάταξης της συνεδρίασης, και έθεσε 

υπόψη του σώματος εισήγηση που έχει αποσταλεί με e-mail  στα μέλη και έχει ως εξής: 

 

Σύμφωνα με το άρθρο 9 του Ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση 

νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής 

αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου 

Εσωτερικών.» 

  

Μετά από το άρθρο 74 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) προστίθεται άρθρο 74Α ως εξής:…….. Από την αυτοδιοικητική περίοδο που άρχεται την 1.1.2024, όπου στην 

κείμενη νομοθεσία γίνεται αναφορά ή παραπομπή στη οικονομική επιτροπή, την επιτροπή ποιότητας ζωής και την εκτελεστική επιτροπή των δήμων, καθώς και στις 

αρμοδιότητες αυτών, εφεξής νοείται η δημοτική επιτροπή, η οποία ασκεί τις αρμοδιότητες αυτές. 

Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω και σύμφωνα με τις διατάξεις καλείται να προβεί στην τελική κατάρτιση του Τεχνικού Προγράμματος 

έργων και μελετών όπως εμφανίζονται στους κάτωθι πίνακες για την οικονομική περίοδο 2026 και την εισήγηση της προς έγκριση στο Δημοτικό Συμβούλιο.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚ6ΥΩ1Ζ-ΗΝΓ



 
 

Α
/
Α 

ΑΛΕ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΕΡΓΟ ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ KATANOMH ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΕΣΟΔΟ ΕΞΟΔΟ 

 

 

1 

 

 

00.125.1340189.002 

 

 

00.125.2420301.00

1 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΩΝΑ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ Δ. 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

 

69.430,74 € 

 

 

48.240,11 € 

 

ΥΠΕΣ (ΑΔΑ: 

6Υ1946ΜΤΛ6

- ΦΚΠ) 

 

2026 
 

ΟΛΟΚΛΗΡΩ

ΣΗ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝ

ΟΥ 25.705,19 ( 21.190,63 + 4.514,56 

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ) 

2 00.525.5420102.001 00.525.2420301.00

1 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
7.352.448,01 

€ 

4.580.827,42 € 
ΑΤ01 (ΑΔΑ: 

66Γ2469ΗΗ7

- ΑΧΜ) 

2026  

2.771.620,59 € 

3 
 

00.225.1340101.001 
 

00.225.2420301.01
0 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΔΙΚΤΥΟΥ Δ.Ε ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

1.883.253,15 

€ 

877.053,50 € 
 

ΑΔΑ: 60ΜΗΩ1Ζ-6Γ3 

2026  

1.006.199,65 € 

 

 

4 

 

 

 

00.325.1350109.001 

 

 

 

00.325.3170105.00

1 

 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΣ , 

ΡΑΧΩΝ , ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΡΑΧΩΝ - ΔΔ 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ ΚΑΙ ΕΕΛ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

 

27.331.196,47 

€ 

 

 

14.828.355,10 

€ 

 

 

ΑΔΑ: Ρ1Φ5Ω1Ζ-

Α2Ρ

 

& 

ΥΠΕΝ/ΓΓΣΔΑ/134328/34

32 

2026 2027 2028 2029  

 

 

12.270.035,11 

€ 

 

 

76.053,33 

€ 

 

 

76.053,33 

€ 

 

 

76.053,33 

€ 

 

5 
 

00.330.1350109.001 
 

00.330.2420389.00

1 

 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

1.694.858,72 

€ 

 

37.956,77 € 

ΥΠ.ΕΣΩΤ. & ΟΙΚΟΝ. 

(ΑΔΑ: 

ΨΩΗ446ΜΤΛ6-

ΟΘΦ) 

 

2026 

 

1.656.901,95 € 

 

 

6 

 

00.130.1340101.002 
 

00.130.2420301.001 

 

 

ΣΥΝΤΗΡΗΣ-ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΣ. 

ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΔΣ 

190.925,00 € 
 

 

145.881,23 € 

 

ΥΠ. ΥΠΟΔΟΜΩΝ & 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΣΑΕ 

571 (ΑΔΑ: 

Ω381465ΧΘΞ-Υ3Η) 

(45.043,77€) & ΚΑΠ 

(30.548,00€) 

 

2026 

 

ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ 

ΑΠΟ ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ 

ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025 

 

00.030.2420301.007 

 

30.548,00 € 

 

75.591,77 € 

 

7 
 

00.165.1340189.002 
 

00.165.3170105.00
6 

ΣΥΝΔΕΣΗ ΥΔΡΟΜΑΣΤΕΥΣΗΣ 

ΜΕ ΑΓΩΓΟ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΑΛΑΙΟΚΕΡΑΣΙΑ 

 

58.200,02 € 
 

53.924,18 € 
ΥΠΕΣ (ΑΔΑ: 

ΨΑ5Ρ46ΜΤ

Λ6- ΖΕΞ) 

2026 ΟΛΟΚΛΗΡΩ

ΣΗ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝ

ΟΥ 

4.275,84 € 

       2026  

Α1. ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ ΕΡΓΑ 

 

ΑΔΑ: ΨΚ6ΥΩ1Ζ-ΗΝΓ



 

8 

 

 

00.230.1340101.002 

 

 

00.230.2420301.00

3 

 

 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΔΡΟΜΩΝ 

ΔΣ 

 

400.456,81 € 
 

369.960,10 € 

ΥΠ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ (ΑΔΑ: 

9ΕΑΣ4653ΠΓ-9Λ6) 

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΕΙΣ : 

51590€ (ΑΔΑ: 

Ρ7ΙΕ4653ΠΓ-1ΣΗ) 

 

 

82.086,71 € 

ΑΔΑ: ΨΚ6ΥΩ1Ζ-ΗΝΓ



9 
 

00.355.1350109.

001 

 

00.355.2420301.00

1 

 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΕΠ ΔΣ 85.144,60 € 

 ΥΠ. ΟΙΚΟΝ. - 

ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(ΑΔΑ: 

9Ψ8ΧΗ-5ΥΥ) 

2026 ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 

ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ 
85.144,60 € 

 

10 
 

00.130.1340189.
001 

 

00.130.2420301.00
3 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ 

ΟΔΟΥ ΕΝΤΟΣ ΟΙΚ. 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΣΩΤΗΡΟΣ 

(ΜΑΡΙΝΙ) ΤΟΥ ΔΣ 

 

289.736,01 € 

  

 

ΥΠ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

(ΑΔΑ: 

9ΟΘΞ46ΜΤΛ6-

ΚΦΦ) 

2026  

 

289.736,01 € 

 

11 
 

00.165.1340101.

001 

 

00.165.2420301.00

1 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΥ 

ΜΕΤΩΠΟΥ ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ 

ΑΧΛΑΔΙ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

129.854,84 € 

  

ΥΠ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

(ΑΔΑ: 

ΡΕΟ946ΜΤΛ6-

3ΘΛ) 

2026  

129.854,84 € 

 

12 
 

00.165.1340101.

001 

 

00.165.2420301.00

5 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ 

ΟΔΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

362.787,72 € 

 

ΥΠ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

(ΑΔΑ: 

ΡΕΟ946ΜΤΛ6-

3ΘΛ) 

2026 
 

362.787,72 € 

 

13 
 

00.130.1340101.

001 

 

00.130.2420301.00

2 

 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΤΗΡΙΑΚΗΣ 

ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΣΤΟ ΠΑΡΚΟ ΛΑΟΥ 

 

59.399,99 € 

 
ΥΠ. 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ & 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

(ΑΔΑ: 

92Τ2465ΧΘΞ-

5ΟΜ) 

2026 
 

59.399,99 € 

 

14 
 

00.165.1340101.
004 

 

00.165.2420301.00
2 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ ΖΗΜΙΕΣ ΣΕ 

ΔΙΚΤΥΑ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΠΌ 

ΙΣΧΥΡΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΣΤΟΝ 

ΔΗΜΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

99.251,50 € 

  

ΥΠ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

(ΑΔΑ: 

6ΓΤΛ46ΜΤΛ6-

ΙΒΟ) 

2026 
 

99.251,50 € 

 

15 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ ΑΠΟ 

ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ 

ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2025 

 

00.065.3110989.00
1 

 

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

Δ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

72.912,00 € 

  

ΚΑΠ- 

Επενδυτικ

ών 

Δαπανών 

2026  

72.912,00 € 

 

 

16 

 

 

00.165.1340189.

005 

 

 

00.165.2420301.00

4 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΖΗΜΙΩΝ ΥΔΡΟΜΑΣΤΕΥΗΣ ΣΤΗΝ 

ΘΕΣΗ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΣΟ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΛΑΙΟΚΕΡΑΣΙΑΣ 

 

 

54.562,73 € 

 

 

48.942,82 € 

ΥΠΕΣ (αρ. πρωτ. 

 

36873/3-7-2025 

ΑΔΑ:ΡΟΦΚ46ΜΤΛ6-Μ1Β) 

2026  

ΟΛΟΚΛΗΡΩ

ΣΗ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝ

ΟΥ 
5.619,91 € 

17 

00.470.1340101.00
1 

00.470.2420301.00
1 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ 

ΧΩΡΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

212.712,50 € 

 ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 

(ΑΔΑ: ΨΘΞΨ46Ψ844-

ΝΕ5)- ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

2026  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ 00.070.2420301.00

2 

ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ : 170.170,00€ 
ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ :  42.542,50€ 

ΑΔΑ: ΨΚ6ΥΩ1Ζ-ΗΝΓ



 

 

18 

 

 

 

00.165.1340189.00

3 

 

 

 

00.165.2420301.00

6 

Επείγοντα έργα για την 

αντιμετώπιση έκτακτων 

πλημμυρικών φαινομένων στον 

Δήμο Στυλίδας (Αποκατάσταση 

βλαβών αρδευτικού δικτύου 

Κοινότητας Μύλων Δ.Ε. Πελασγίας 

Δήμου Στυλίδας) 

    

 

7.404,82 

 

 

ΟΛΟΚΛΗΡΩ

ΣΗ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝ

ΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΚ6ΥΩ1Ζ-ΗΝΓ



 

 

  

Α/
Α 

ΑΛΕ  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΕΡΓΟ ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣ

Η 

KATANOMH 2026 

 ΕΣΟΔΟ ΕΞΟΔΟ 

1 00.125.1340189.003 00.125.2420301.002 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
60.000,00 

 
ΑΔΑ: ΡΔΑΣ465ΧΘΞ-ΟΑΝ 60.000,00 € 

2 
 

00.130.1340189.002 
 

00.130.2420301.004 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

165.000,00 

  

ΑΔΑ: ΨΣΦΦ465ΧΘΞ-ΛΝΒ 165.000,00 € 

3 00.030.1340107.001 00.030.2420301.006 
ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

74.400,00 
 ΚΑΠ- 

Επενδυτικ

ών 

Δαπανών 

74.400,00 € 

4 00.030.1340107.001 00.030.3110605.001 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
148.800,00 

 ΚΑΠ- Επενδυτικών 

Δαπανών 
148.800,00 € 

5 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ 

ΑΠΟ 

ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ 

ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2025 

00.025.3170105.001 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΔΙΚΤΥΟΥ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
83.914,48 

 ΚΑΠ- 

Επενδυτικ

ών 

Δαπανών 

83.914,48 € 

6 
 

00.030.1340107.001 
 

00.030.3110989.001 
ΕΡΓΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

21.810,00 

 
ΚΑΠ- 

Επενδυτικ

ών 

Δαπανών 

21.810,00 € 

7 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ 10.025.3110102.001 
ΑΝΟΡΥΞΗ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΔΕ 
ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

37.200,00 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ 37.200,00 € 

8 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ 20.025.3110102.001 
ΑΝΟΡΥΞΗ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΔΕ 
ΕΧΙΝΑΙΩΝ 

37.200,00 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ 37.200,00 € 

9 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ 30.025.3110102.001 
ΑΝΟΡΥΞΗ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΔΕ 
ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

37.200,00 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ 37.200,00 € 

 

ΑΔΑ: ΨΚ6ΥΩ1Ζ-ΗΝΓ



 

Β1. ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 
           

Α/
Α 

 ΑΛΕ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΕΡΓΟ ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ KATANOMH 2026 

 

 

1 

 

 

00.125.1340189.001 

 

 

00.125.2420928.00

1 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ & 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΛΥΜΑΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΙΑΚΩΝ ΟΙΚ. ΔΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 

"ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΛΥΜΑΤΩΝ ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ 

ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ ΖΩΝΗΣ 

ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΥ - 

 

 

4.464,51 € 

   

 

4.464,51 € 

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ 00.025.2420928.00

1 

ΥΔΡΟΓΕΩΛΟΓΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ 

ΑΝΟΡΥΞΗΣ 

ΣΠΑΡΤΙΑΣ & ΓΛΥΦΑΣ 

7.999,50 € 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ 
 

 
00.165.1340189.001 00.165.2420928.00

1 

ΜΕΛΕΤΕΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ 67.022,00€  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 22.674,90 € 

3 ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΤΚ 
(54.050,00 + 38.934,02 € ΕΛΛΑΔΟΣ (ΑΔΑ: 

Ρ6Δ87ΛΗ- ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ 00.065.2420928.00 5.413,08 €  ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑΣ ΔΣ 12.972,00)  421) & ΔΠ 

        

 

Κατόπιν  των  ανωτέρω  η  Δημοτική  Επιτροπή  του  Δήμου  Στυλίδας  καλείται  να  προβεί  στην  λήψη  σχετικής  απόφασης .  

 

Η  ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΔΗΜΟΥ  ΣΤΥΛΙΔΑΣ  

 

και αφού  έλαβε υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση, μετά από διαλογική συζήτηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει ομόφωνα θετικά, την τελική κατάρτιση του Τεχνικού Προγράμματος έργων και μελετών όπως εμφανίζονται στους κάτωθι πίνακες για την οικονομική 

περίοδο 2026 και την εισήγηση της προς έγκριση στο Δημοτικό Συμβούλιο.  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚ6ΥΩ1Ζ-ΗΝΓ



 
 

Α
/
Α 

ΑΛΕ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΕΡΓΟ ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ KATANOMH ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΕΣΟΔΟ ΕΞΟΔΟ 

 

 

1 

 

 

00.125.1340189.002 

 

 

00.125.2420301.00

1 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΩΝΑ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ Δ. 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

 

69.430,74 € 

 

 

48.240,11 € 

 

ΥΠΕΣ (ΑΔΑ: 

6Υ1946ΜΤΛ6

- ΦΚΠ) 

 

2026 
 

ΟΛΟΚΛΗΡΩ

ΣΗ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝ

ΟΥ 25.705,19 ( 21.190,63 + 4.514,56 

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ) 

2 00.525.5420102.001 00.525.2420301.00

1 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
7.352.448,01 

€ 

4.580.827,42 € 
ΑΤ01 (ΑΔΑ: 

66Γ2469ΗΗ7

- ΑΧΜ) 

2026  

2.771.620,59 € 

3 
 

00.225.1340101.001 
 

00.225.2420301.01
0 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΔΙΚΤΥΟΥ Δ.Ε ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

1.883.253,15 

€ 

877.053,50 € 
 

ΑΔΑ: 60ΜΗΩ1Ζ-6Γ3 

2026  

1.006.199,65 € 

 

 

4 

 

 

 

00.325.1350109.001 

 

 

 

00.325.3170105.00

1 

 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΣ , 

ΡΑΧΩΝ , ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΡΑΧΩΝ - ΔΔ 

ΑΥΛΑΚΙΟΥ ΚΑΙ ΕΕΛ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

 

27.331.196,47 

€ 

 

 

14.828.355,10 

€ 

 

 

ΑΔΑ: Ρ1Φ5Ω1Ζ-

Α2Ρ

 

& 

ΥΠΕΝ/ΓΓΣΔΑ/134328/34

32 

2026 2027 2028 2029  

 

 

12.270.035,11 

€ 

 

 

76.053,33 

€ 

 

 

76.053,33 

€ 

 

 

76.053,33 

€ 

 

5 
 

00.330.1350109.001 
 

00.330.2420389.00

1 

 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

1.694.858,72 

€ 

 

37.956,77 € 

ΥΠ.ΕΣΩΤ. & ΟΙΚΟΝ. 

(ΑΔΑ: 

ΨΩΗ446ΜΤΛ6-

ΟΘΦ) 

 

2026 

 

1.656.901,95 € 

 

 

6 

 

00.130.1340101.002 
 

00.130.2420301.001 

 

 

ΣΥΝΤΗΡΗΣ-ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΣ. 

ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΔΣ 

190.925,00 € 
 

 

145.881,23 € 

 

ΥΠ. ΥΠΟΔΟΜΩΝ & 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΣΑΕ 

571 (ΑΔΑ: 

Ω381465ΧΘΞ-Υ3Η) 

(45.043,77€) & ΚΑΠ 

(30.548,00€) 

 

2026 

 

ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ 

ΑΠΟ ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ 

ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025 

 

00.030.2420301.007 

 

30.548,00 € 

 

75.591,77 € 

 

7 
 

00.165.1340189.002 
 

00.165.3170105.00
6 

ΣΥΝΔΕΣΗ ΥΔΡΟΜΑΣΤΕΥΣΗΣ 

ΜΕ ΑΓΩΓΟ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΑΛΑΙΟΚΕΡΑΣΙΑ 

 

58.200,02 € 
 

53.924,18 € 
ΥΠΕΣ (ΑΔΑ: 

ΨΑ5Ρ46ΜΤ

Λ6- ΖΕΞ) 

2026 ΟΛΟΚΛΗΡΩ

ΣΗ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝ

ΟΥ 

4.275,84 € 

       2026  

Α1. ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΑ ΕΡΓΑ 

 

ΑΔΑ: ΨΚ6ΥΩ1Ζ-ΗΝΓ



 

8 

 

 

00.230.1340101.002 

 

 

00.230.2420301.00

3 

 

 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΔΡΟΜΩΝ 

ΔΣ 

 

400.456,81 € 
 

369.960,10 € 

ΥΠ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ (ΑΔΑ: 

9ΕΑΣ4653ΠΓ-9Λ6) 

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΕΙΣ : 

51590€ (ΑΔΑ: 

Ρ7ΙΕ4653ΠΓ-1ΣΗ) 

 

 

82.086,71 € 

ΑΔΑ: ΨΚ6ΥΩ1Ζ-ΗΝΓ



9 
 

00.355.1350109.0

01 

 

00.355.2420301.00

1 

 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΕΠ ΔΣ 85.144,60 € 

 ΥΠ. ΟΙΚΟΝ. - 

ΨΗΦΙΑΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

(ΑΔΑ: 

9Ψ8ΧΗ-5ΥΥ) 

2026 ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 

ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ 
85.144,60 € 

 

10 
 

00.130.1340189.0
01 

 

00.130.2420301.00
3 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ 

ΟΔΟΥ ΕΝΤΟΣ ΟΙΚ. 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΣΩΤΗΡΟΣ 

(ΜΑΡΙΝΙ) ΤΟΥ ΔΣ 

 

289.736,01 € 

  

 

ΥΠ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

(ΑΔΑ: 

9ΟΘΞ46ΜΤΛ6-

ΚΦΦ) 

2026  

 

289.736,01 € 

 

11 
 

00.165.1340101.0

01 

 

00.165.2420301.00

1 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΥ 

ΜΕΤΩΠΟΥ ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ 

ΑΧΛΑΔΙ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

129.854,84 € 

  

ΥΠ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

(ΑΔΑ: 

ΡΕΟ946ΜΤΛ6-

3ΘΛ) 

2026  

129.854,84 € 

 

12 
 

00.165.1340101.0

01 

 

00.165.2420301.00

5 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ 

ΟΔΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

362.787,72 € 

 

ΥΠ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

(ΑΔΑ: 

ΡΕΟ946ΜΤΛ6-

3ΘΛ) 

2026 
 

362.787,72 € 

 

13 
 

00.130.1340101.0

01 

 

00.130.2420301.00

2 

 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΤΗΡΙΑΚΗΣ 

ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΣΤΟ ΠΑΡΚΟ ΛΑΟΥ 

 

59.399,99 € 

 
ΥΠ. 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ & 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

(ΑΔΑ: 

92Τ2465ΧΘΞ-

5ΟΜ) 

2026 
 

59.399,99 € 

 

14 
 

00.165.1340101.0
04 

 

00.165.2420301.00
2 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΙΑ ΖΗΜΙΕΣ ΣΕ 

ΔΙΚΤΥΑ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΠΌ 

ΙΣΧΥΡΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΣΤΟΝ 

ΔΗΜΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

99.251,50 € 

  

ΥΠ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

(ΑΔΑ: 

6ΓΤΛ46ΜΤΛ6-

ΙΒΟ) 

2026 
 

99.251,50 € 

 

15 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ 

ΑΠΟ ΚΑΠ 

ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ 

ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025 

 

00.065.3110989.00
1 

 

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

Δ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

72.912,00 € 

  

ΚΑΠ- 

Επενδυτικ

ών 

Δαπανών 

2026  

72.912,00 € 

 

 

16 

 

 

00.165.1340189.0

05 

 

 

00.165.2420301.00

4 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΖΗΜΙΩΝ ΥΔΡΟΜΑΣΤΕΥΗΣ ΣΤΗΝ 

ΘΕΣΗ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΣΟ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΛΑΙΟΚΕΡΑΣΙΑΣ 

 

 

54.562,73 € 

 

 

48.942,82 € 

ΥΠΕΣ (αρ. πρωτ. 

 

36873/3-7-2025 

ΑΔΑ:ΡΟΦΚ46ΜΤΛ6-Μ1Β) 

2026  

ΟΛΟΚΛΗΡΩ

ΣΗ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝ

ΟΥ 
5.619,91 € 

17 

00.470.1340101.001 00.470.2420301.00
1 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ 

ΧΩΡΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

212.712,50 € 

 ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 

(ΑΔΑ: ΨΘΞΨ46Ψ844-

ΝΕ5)- ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

2026  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ 00.070.2420301.00

2 

ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ : 170.170,00€ 

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ :  42.542,50€ 

ΑΔΑ: ΨΚ6ΥΩ1Ζ-ΗΝΓ



 

 

 

 

18 

 

 

 

00.165.1340189.003 

 

 

 

00.165.2420301.00

6 

Επείγοντα έργα για την 

αντιμετώπιση έκτακτων 

πλημμυρικών φαινομένων στον 

Δήμο Στυλίδας (Αποκατάσταση 

βλαβών αρδευτικού δικτύου 

Κοινότητας Μύλων Δ.Ε. Πελασγίας 

Δήμου Στυλίδας) 

    

 

7.404,82 

 

 

ΟΛΟΚΛΗΡΩ

ΣΗ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝ

ΟΥ 

Α/
Α 

ΑΛΕ  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΕΡΓΟ ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣ

Η 

KATANOMH 2026 

 ΕΣΟΔΟ ΕΞΟΔΟ 

1 00.125.1340189.003 00.125.2420301.002 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
60.000,00 

 
ΑΔΑ: ΡΔΑΣ465ΧΘΞ-ΟΑΝ 60.000,00 € 

2 
 

00.130.1340189.002 
 

00.130.2420301.004 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

165.000,00 

  

ΑΔΑ: ΨΣΦΦ465ΧΘΞ-ΛΝΒ 165.000,00 € 

3 00.030.1340107.001 00.030.2420301.006 
ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

74.400,00 
 ΚΑΠ- 

Επενδυτικ

ών 

Δαπανών 

74.400,00 € 

4 00.030.1340107.001 00.030.3110605.001 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
148.800,00 

 ΚΑΠ- Επενδυτικών 

Δαπανών 
148.800,00 € 

5 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ ΑΠΟ 

ΚΑΠ 

ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ 

ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2025 

00.025.3170105.001 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΔΙΚΤΥΟΥ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
83.914,48 

 ΚΑΠ- 

Επενδυτικ

ών 

Δαπανών 

83.914,48 € 

6 
 

00.030.1340107.001 
 

00.030.3110989.001 
ΕΡΓΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

21.810,00 

 
ΚΑΠ- 

Επενδυτικ

ών 

Δαπανών 

21.810,00 € 

7 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ 10.025.3110102.001 
ΑΝΟΡΥΞΗ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΔΕ 
ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

37.200,00 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ 37.200,00 € 

8 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ 20.025.3110102.001 
ΑΝΟΡΥΞΗ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΔΕ 
ΕΧΙΝΑΙΩΝ 

37.200,00 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ 37.200,00 € 

9 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ 30.025.3110102.001 
ΑΝΟΡΥΞΗ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΔΕ 
ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

37.200,00 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ 37.200,00 € 

 

ΑΔΑ: ΨΚ6ΥΩ1Ζ-ΗΝΓ



 

Β1. ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ 
           

Α/
Α 

 ΑΛΕ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΟ ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ KATANOMH 2026 

 

 

1 

 

 

00.125.1340189.001 

 

 

00.125.2420928.00
1 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ & 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΛΥΜΑΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΙΑΚΩΝ ΟΙΚ. ΔΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 

"ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΛΥΜΑΤΩΝ ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ 

ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ ΖΩΝΗΣ 

ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΥ - 

 

 

4.464,51 € 

   

 

4.464,51 € 

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ 00.025.2420928.00

1 

ΥΔΡΟΓΕΩΛΟΓΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ 

ΑΝΟΡΥΞΗΣ 

ΣΠΑΡΤΙΑΣ & ΓΛΥΦΑΣ 

7.999,50 € 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ 
 

 
00.165.1340189.001 00.165.2420928.00

1 

ΜΕΛΕΤΕΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ 67.022,00€  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 22.674,90 € 

3 ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΤΚ 
(54.050,00 + 38.934,02 € ΕΛΛΑΔΟΣ (ΑΔΑ: 

Ρ6Δ87ΛΗ- ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ 00.065.2420928.00 5.413,08 €  ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑΣ ΔΣ 12.972,00)  421) & ΔΠ 

        

 

 

 

Συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                                                                      ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                                             ΦΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                        ΜΠΑΚΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

              

                                                                                                                                                                                          ΖΑΓΑΡΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

 

                                                                                                                                                                                             ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΚ6ΥΩ1Ζ-ΗΝΓ


		2026-02-19T13:46:44+0200
	Athens




